odprawił nabożeństwo dla powstańców przed wyjściem partii do lasów, a 22 poszedł do nich w okolice wsi Stróża przebywał tam przez całą dobę („ciely sutki”). Aresztowany w nieznanym czasie (prawdopodobnie krótko po 22 stycznia), został skazany na osiedlenie na Syberii. Odprawiony na miejsce przeznaczenia 21 lipca/2 sierpnia 1863 r. (w opracowaniach historycznych, że był na katordze w Akatui, w spisach Szuwalskiego, że w Kutamarze, co zdaje się błędne), przebywał w guberni krasnojarskiej, potem na osiedleniu w Tunce; tutaj trudnił się zarobkowo łowieniem ryb na wędkę. W 1873 r. przeniesiony do Europy do Ustiuga w gub.